
Trippelguld, Medaljer, rosetter och domarens applåder, vilken SM-helg 
 för Strängnäsbygdens Western Riders 
 
I tre dagars tryckande värme tävlade Sveriges bästa westernryttare. 
 Påhejade av tillresta klubbkompisar tog Maria Käki  titeln och guldmedaljen 2007 års 
mästare i både Western Horsemansship Youth, Versitale Horse Youth Senior och Trail Open. 
Dessutom 3 silvermedaljer och 1 bronsmedalj  
 
Maria käki som med sin Doc Dollar Lena tävlar i de flesta av westernridningens disipliner och 
i år tävlade sitt sista år som ungdom 
 
Hennes häst Doc Dollar Lena ställde verkligen upp och visade vilket samspelt ekipage de 
blivit. 
 
Monika Karlsson, klubbens tränare och själv flerfaldig mästare ställde upp i en gren, Reining 
Open med sin häst Red Bar BH och knep med knapp marginal mellan mästarna 
bronsmedaljen efter att hästen tyvärr halkade på det bitvis hala underlaget vilket gav 
straffpoäng som kostade guldmedaljen. 
Hennes slidingstop fick publiken att jubla. 
 
Lisa Jonsson med  Chaccoteya, Sophia Ulfstedt med Brave Smiley Smoke , Mollie Carlsson 
med Virdarnas Pigall  och My Carlsson med Prick It  hade kvalat in för SM och var ute i en 
sån här stor tävling för första gången. Prick It, Monika Karlssons ”miniappalosa” som okså är 
lektionshäst på Strängnäs ridskola gjorde succé och blev publikfavorit när My´san skickligt 
genomförde Trailbanan med galopp-bommar, galoppombyten och genomgång av en stor 
järngrind, allt planerat för hästar med betydligt längre ben. Det var enda gången vi fick se den 
tyske domaren le och applådera. Dessutom tog hon 5:e platsen i Pleasure Youth strax före sin 
syster Mollie på Pigall, Mollie fick dessutom bra 8:onde plats på Trail Youth. 
. 
 
Lisa Jonsson hade en fantastisk söndag med mycket bra placering 8:onde av 22 stycken 
startande i Trail Open och 7:e plats av 22 startande i Western Pleasure Open.  
 
Sophia´s häst hade mycket spring i benen på lördagen men fick revanch i söndagens trail med 
en 6:e placering av 12 startande.  
 
Stort Grattis till Er alla Flickorna har bara haft och tränat sina hästar i ett år, varför det var 
extra roligt att de alla kammade hem flera rosetter 
 
På eftermiddagarna fick vi alla koppla av och se finalerna i Western Allsvenskan som vi 
hoppas kunna vara med i nästa år med ett eget Strängnäslag och sen var ju höjdpunkterna. 
Fartgrenar som Barrel Race och Pole Bending, något de flesta av oss inte sett ”på riktigt” 
förut. Nu var det Sveriges elit som tävlade i grymma hastigheter och snabba vändningar. 
Dessutom lassokastning i grenarna Dummy Roping och Dummy stopping vilket innebär att 
man kastar lasso från hästryggen på en stålkalv efter en fyrhjuling i full fart. 
Kogrenar som bla Working Cowhorse, där du driver en ko själv efter ett speciellt mönster 
eller team sorting och Team Penning där ett helt lag ryttare ska plocka ut djur ur hjorden och 
driva dom in i en fålla detta görs på tid man har 90 sekunder på sig. 
En fantastiskt rolig helg – stort tack till Monica Karlsson, tränare och ridskolechef och alla i 
klubben att så många lyckades ta sig till SM 2007 



 
 Bild 1 hela SMgänget från Strängnäsbygdens Western Riders från vänster Maria Käki/Doc 
Dollar Lena, Mollie Carlsson/ Pigall, Lisa Jonsson/Chaccoteya, Sophia Ulfstedth/ Brave 
Smiley Smoke, framför  My Carlsson/Prick It 
Sittande framför Monica Karlsson med mascoten Basse Bus 
 fotograf Jarmo Käki 
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Bild 2 Maria Käki/Doc Dollar Lena och Lisa Jonsson/Chaccoteya  
fotograf Sussie pettersson 



 
Bild 3 Maria Käki/Doc Dollar Lena  
fotograf Jarmo Käki 

 
Bild 4  SM 07 My Carlsson/Prick It tar emot pris i bakgrunden Sophia Ulfstedth/ Brave 
Smiley Smoke.   Fotograf och text Ingrid Ulfstedt 


